
                                         

  

HORAIRES PREVISIONNELS OPEN DAY  
 

Date : samedi 21 mars et dimanche 22 mars 2026                  

 

Heure de 
début 

Heure de 
fin 

Déroulement Catégories concernée(s) Durée 

8h 
14h 

 
10H 

14H00 
 

 
9h00 
9h15 
9h30 
9h45 

10h00 
10h15 

 
10h30 
10h45 
11h00 
11h15 
11h30 
11h45 

 
 

12h00 
 
 

14h00 
14h15 
14h30 
14h45 
15h00 
15h15 

 
      15h30 

15h45 
16h00 
16h15 

12h 
18h 

 
12H 

18H00 
 
 

9h15 
9h30 
9h45 

10h00 
10h15 
10h30 

 
10h45 
11h00 
11h15 
11h30 
11h45 
12h00 

 
 

14h 
 
 

14h15 
14h30 
14h45 
15h00 
15h15 
15h30 

 
15h45 
16h00 
16h15 
16h30 

Contrôles 
Administratifs 

 
Pré Contrôle Technique 

saison 2026 
 

 
Roulage libre  
Roulage libre 
Roulage libre 
Roulage libre 
Roulage libre  
Roulage libre  

 
Roulage libre  
Roulage libre  
Roulage libre 
Roulage libre 
Roulage libre 
Roulage libre  

 
 

REPAS 
 
 

Roulage libre  
Roulage libre 
Roulage libre 
Roulage libre 
Roulage libre  
Roulage libre  

 
Roulage libre 
Roulage libre 
Roulage libre 
Roulage libre  

Obligatoire avant entrée sur la 
piste 

 
 

 
 
 

V15 
V25 

Mini OGP 115/160 
Pit bike 125 Stock B  
Pit Bike 125 Stock A 

Pit/ GP CUP 
 

V15 
V25 

Mini OGP 115/160 
Pit bike 125 Stock B 
Pit Bike 125 Stock A 

Pit/ GP CUP 
 
 

PAUSE REPAS 
 
 

V15 
V25 

Mini OGP 115/160 
Pit bike 125 Stock B 
Pit Bike 125 Stock A 

Pit/ GP CUP 
 

V15 
V25 

Mini OGP 115/160 
Pit bike 125 Stock B  

 
 
 

 
 
 
 

15min 
15min 
15min 
15min 
15min 
15min 

 
15min 
15min 
15min 
15min 
15min 
15 min 

 
 

2h00 
 
 

15min 
15min 
15min 
15min 
15min 
15min 

 
15min 

   15min 
15min 
15min 



16h30 
16h45 

 
 

17h00 
17h10 
17h20 
17h30 
17h40 
17h50 

 
 
 
 

 
 
 

16h45 
17h00 

 
 

17h10 
17h20 

    17h30 
17h40 
17h50 
18h00 

 
 

Roulage libre  
Roulage libre  

 
 

Roulage libre  
Roulage libre 
Roulage libre 
Roulage libre 
Roulage libre  
Roulage libre 

 
 

 
 

Pit Bike 125 Stock A 
Pit/ GP CUP 

 
 

V15 
V25 

Mini OGP 115/160 
Pit bike 125 Stock B 
Pit Bike 125 Stock A 

Pit/ GP CUP 
 
 

 
 
 

 
 
 

15min 
15min 

 
 

10min 
10min 
10min 
10min 
10min 
10min 

 
 

 


